お客様各位
2024年6月

株式会社 ＬＩＸＩＬ
LHT エクステリア事業部

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

  表題の件、ブラックマット色ポリカーボネート屋根材の販売好調により納期に影響が出ております。

現在、納期回復に向け努めておりますが、供給納期延長をさせて頂きます。

皆様方には、大変ご迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力のほど、宜しくお願いします。

謹白

１．対象商品

カーポート ブラックマット色ポリカーボネート屋根材

以下が対象機種となります。
フーゴF 2台用、フーゴF 2台用柱間口移動、フーゴF 2台用柱奥行移動
フーゴF 2台用梁延長、フーゴF プラス 2台用、フーゴF プラス 2台用柱間口移動

フーゴF プラス 2台用柱奥行移動、フーゴF プラス 2台用梁延長

フーゴF 3台用 基本/柱間口移動、フーゴF 3台用 柱奥行移動

フーゴF 3台用梁延長、フーゴF プラス 3台用 基本/柱間口移動

フーゴF プラス 3台用 柱奥行移動、フーゴF プラス 3台用梁延長
フーゴF 屋根連結、ネスカF 2台用、ソルディポート1500、ソルディポート3000

ソルディポート4500、ネスカF ミニ、ネスカF 1台用（L50、L57のみ）

２．対象商品コード、納期延長内容

添付資料をご参照願います。

３．納期延長開始日

2024年6月10日（月）受注分より

４．納期回復見込

現時点では納期回復時期の見込みは立っておりません。
納期回復の際は、改めてご案内いたします。

以上

－ 記 －

カーポート ブラックマット色ポリカーボネート屋根材 納期延長のお知らせ

（添付資料）
カーポート「ブラックマット色ポリカーボネート屋根材」供給納期延長対象商品一覧

納期延長開始日：2024年6月10日（月）受注分より

対象商品コード 商品名 対応商品 納期変更前 納期変更後
8RDP71BL フーゴＦ屋根材セット（ポリカ）１枚入Ｌ５０ＢＬ フーゴF 2台用/3台用 N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RDP72BL フーゴＦ屋根材セット（ポリカ）１枚入Ｌ５４ＢＬ フーゴF 2台用/3台用 N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RDP73BL フーゴＦ屋根材セット（ポリカ）１枚入Ｌ５７ＢＬ フーゴF 2台用/3台用 N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RDP74BL フーゴＦ屋根材セット（ポリカ）２枚入Ｌ５０ＢＬ フーゴF 2台用/3台用 N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RDP75BL フーゴＦ屋根材セット（ポリカ）２枚入Ｌ５４ＢＬ フーゴF 2台用/3台用 N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RDP76BL フーゴＦ屋根材セット（ポリカ）２枚入Ｌ５７ＢＬ フーゴF 2台用/3台用 N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RDS57BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）１枚入Ｌ５０ＢＬ ネスカF 2台用 N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RDS58BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）１枚入Ｌ５４ＢＬ ネスカF 2台用 N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RDS59BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）１枚入Ｌ５７ＢＬ ネスカF 2台用 N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RDS60BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）２枚入Ｌ５０ＢＬ ネスカF 2台用 N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RDS61BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）２枚入Ｌ５４ＢＬ ネスカF 2台用 N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RDS62BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）２枚入Ｌ５７ＢＬ ネスカF 2台用 N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RCF63BL ソルディＰ屋根材セットポリカ１枚入Ｌ５０ＢＬ ソルディポート N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RCF64BL ソルディＰ屋根材セットポリカ１枚入Ｌ５７ＢＬ ソルディポート N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RCF65BL ソルディＰ屋根材セットポリカ２枚入Ｌ５０ＢＬ ソルディポート N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RCF66BL ソルディＰ屋根材セットポリカ２枚入Ｌ５７ＢＬ ソルディポート N+10（受注生産） N+40（受注生産）
8RDT01BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）１枚入Ｗ１８ＢＬ ネスカFミニ N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT02BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）１枚入Ｗ２１ＢＬ ネスカFミニ N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT03BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）３枚入Ｗ１８ＢＬ ネスカFミニ N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT04BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）３枚入Ｗ２１ＢＬ ネスカFミニ N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT05BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）４枚入Ｗ１８ＢＬ ネスカFミニ N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT06BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）４枚入Ｗ２１ＢＬ ネスカFミニ N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT17BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）１枚入Ｗ２４Ｌ５０・５７ＢＬ ネスカF 1台用 N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT18BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）１枚入Ｗ２７Ｌ５０・５７ＢＬ ネスカF 1台用 N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT19BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）１枚入Ｗ３０Ｌ５０・５７ＢＬ ネスカF 1台用 N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT20BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）３枚入Ｗ２４Ｌ５０・５７ＢＬ ネスカF 1台用 N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT21BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）３枚入Ｗ２７Ｌ５０・５７ＢＬ ネスカF 1台用 N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT22BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）３枚入Ｗ３０Ｌ５０・５７ＢＬ ネスカF 1台用 N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT23BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）４枚入Ｗ２４Ｌ５０・５７ＢＬ ネスカF 1台用 N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT24BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）４枚入Ｗ２７Ｌ５０・５７ＢＬ ネスカF 1台用 N+10（受注生産） N+30（受注生産）
8RDT25BL ネスカＦ屋根材セット（ポリカ）４枚入Ｗ３０Ｌ５０・５７ＢＬ ネスカF 1台用 N+10（受注生産） N+30（受注生産）

※ブラックマット色ポリカーボネート屋根材の上記商品コード以外につきましては、納期変更無し（N+10 （受注生産））となります。